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PROTOKÓŁ NR IX/19
SESJI RADY GMINY ORLA

z dnia 30 września 2019 r.

Obrady IX Sesji Rady Gminy Orla odbyły się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Orla w
godzinach od 1000  – 1040. W sesji wzięło udział 14 radnych. W obradach uczestniczyli: Pan Leon
Pawluczuk – Wójt  Gminy,  Pani  Irena  Odzijewicz – Sekretarz Gminy,  Pani  Joanna Onufryjuk –
Skarbnik Gminy, Pan Wojciech Macutkiewicz – p.o. Komendanta Powiatowego Policji w Bielsku
Podlaskim,  Pan  Tomasz  Kozłowski  –  Komendant  Placówki  Straży  Granicznej  w  Dubiczach
Cerkiewnych, Pan Marcin Sawicki – Zastępca Dowódcy JRG Komendy Powiatowej Państwowej
Straży  Pożarnej  w Bielsku Podlaskim, Pan Robert  Rogowski  z  Komendy Powiatowej  Policji  w
Bielsku Podlaskim oraz sołtysi poszczególnych sołectw.
Listy obecności stanowią załączniki Nr 1, 2, 3 do protokołu.
Przebieg sesji protokołowała Pani Mariola Kubajewska inspektor Urzędu Gminy Orla. 

Obradom przewodniczyła Pani Maria Sajewicz  - Wiceprzewodnicząca Rady Gminy. Otworzyła
obrady  IX sesji.  Powitała  radnych,  osoby zaproszone oraz  sołtysów.  Stwierdziła,  że  na  sali  jest
obecnych 14 radnych, a więc obrady Rady są prawomocne. Radny Grzegorz Warchoł usprawiedliwił
swoją nieobecność.

Ad. 2. Wiceprzewodnicząca Rady Gminy przedstawiła projekt porządku obrad. Przypomniała, iż
został on radnym przedstawiony w zaproszeniach na sesję. Zaproszenia stanowią załączniki Nr 4, 5,
6, 7, 8 do protokołu.  Zwróciła się z zapytaniem, czy do projektu porządku obrad będą zgłaszane
uwagi bądź propozycje zmian.

Głos zabrała  Irena Odzijewicz Sekretarz  Gminy.  W imieniu Wójta zgłosiła  wniosek o zmianę
porządku obrad poprzez dodanie w pkt 10 lit. c w brzmieniu: „ c) w sprawie udzielenia pomocy
finansowej  Powiatowi  Bielskiemu w Bielsku  Podlaskim na  dofinansowanie  odkrzaczenia  części
drogi powiatowej Nr 1686B na odcinku Gredele-Kolonia – Wólka Wygonowska ”.

Przypomniała,  że radni  otrzymali  i  analizowali  w/w projekt uchwały na posiedzeniach Komisji  i
znane są im przesłanki jego przygotowania.

Pani  Maria  Sajewicz  Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy poddała  pod głosowanie  wniosek w
sprawie  zmiany porządku  obrad  poprzez  dodanie  w pkt  10  lit.  c  w brzmieniu:  „c)   w sprawie
udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bielskiemu  w  Bielsku  Podlaskim  na  dofinansowanie
odkrzaczenia  części  drogi  powiatowej  Nr  1686B  na  odcinku  Gredele-Kolonia  –  Wólka
Wygonowska.”

Rada Gminy w wyniku jawnego głosowania (za – 14, przeciw – 0, wstrz. – 0) przyjęła wniosek w
sprawie zmiany porządku obrad.
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Następnie Wiceprzewodnicząca Rady zwróciła się z zapytaniem, czy do projektu porządku obrad
będą zgłaszane inne propozycje zmian. 
W związku z brakiem innych wniosków Rada Gminy w zarządzonym jawnym głosowaniu „za” – 14
głosów, „przeciw” – 0, „wstrz.” – 0 przyjęła następujący porządek obrad:

1) Otwarcie sesji.
2) Przyjęcie porządku obrad.



3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4) Informacja o interpelacjach i zapytaniach złożonych po ostatniej sesji.
5) Analiza  informacji  o  stanie  bezpieczeństwa i  porządku  publicznego  na terenie  gminy

Orla.
6) Analiza informacji o realizacji zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej na terenie

gminy Orla.
7) Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami.
8) Rozpatrzenie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych gminy w roku szkolnym

2018/2019, stanu przygotowań do nowego roku szkolnego.
9) Analiza  informacji  o  realizacji  zadań  w zakresie  publicznego  zaopatrzenia  w wodę  i

publicznego odprowadzania ścieków w 2018 r. i w I półroczu 2019 r. 
10) Podjęcie uchwał Rady Gminy Orla:

a) w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.,
b) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji  o wysokości  opłaty za

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
zamieszkałych,

c) w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bielskiemu  w  Bielsku
Podlaskim na dofinansowanie odkrzaczenia części  drogi  powiatowej Nr 1686B na
odcinku Gredele-Kolonia – Wólka Wygonowska.

11) Rozpatrzenie petycji w sprawie wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów.
12) Wolne wnioski i informacje.
13) Zakończenie obrad.

Głosowanie imienne odbywało się  w ten sposób,  że Przewodniczący Rady Gminy wyczytywał  w
kolejności alfabetycznej radnych, którzy dokonywali aktu głosowania poprzez wypowiedzenie słów
jestem „za”, jestem „przeciw”, „wstrzymuję się od głosu”.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad.  3.  Wiceprzewodnicząca  Rady poinformowała,  iż  kolejny  punkt  porządku  obrad  dotyczy
przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji. Z uwagi na fakt, iż nie zgłoszono mu uwag i zastrzeżeń
zaproponowała jego przyjęcie bez odczytania. Wyczytała w kolejności alfabetycznej radnych, którzy
dokonali aktu głosowania nad protokołem. 
Następnie stwierdziła, iż Rada Gminy w wyniku jawnego głosowania za – 14, przeciw – 0, wstrz. – 0
przyjęła bez odczytania Protokół Nr VIII/19 sesji Rady Gminy Orla z dnia 29 sierpnia 2019 r.
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad.4. W związku z tym iż po ostatniej sesji nie złożono interpelacji i zapytań, Wiceprzewodniczący
Rady Gminy, przystąpiła do omawiania kolejnego punktu porządku obrad.  

Ad. 5. Wiceprzewodnicząca Rady Gminy zwróciła się do radnych i osób uczestniczących w sesji z
zapytaniem, czy do  przedłożonej  informacji  o  stanie  bezpieczeństwa i  porządku publicznego  na
terenie gminy Orla,  będą zgłaszane uwagi, bądź zapytania.

Radny Marek Chmielewski wnioskował o częstsze patrole Policji w Orli w porze nocnej, gdyż na
parkingu  obok  parku  zieleni  w  Orli,  mają  miejsce  incydenty,  które  wśród  mieszkańców  Orli,
mieszkających w sąsiedztwie, wzbudzają obawy. 

Pan Wojciech Macutkiewicz  –  p.o.  Komendanta Powiatowego  Policji  w Bielsku  Podlaskim
poinformował, iż obowiązki Komendanta KPP w Bielsku Podlaskim pełni od 15 lipca b.r. Temat, o
którym radny mówi jest mu znany, patrole są prowadzone i będą kontynuowane przez dzielnicowego
i służby patroli.  Zwrócił się z prośbą, aby w momencie wystąpienia zajścia zgłaszać ten fakt na
Policję dzwoniąc na nr 112. 



Radny Tomasz Odzijewicz wnioskował o zwiększenie patroli na odcinku drogi Dubicze Cerkiewne
– Orla.  Jest  to  podyktowane wzmożonym ruchem samochodów, w związku z przebudową drogi
krajowej Nr 66. 

Pan Wojciech Macutkiewicz  –  p.o.  Komendanta Powiatowego  Policji  w Bielsku  Podlaskim
poinformował, iż na wniosek Wójta skierował patrole policji  do miejscowości Paszkowszczyzna i
Topczykały, gdyż z tej samej przyczyny ruch samochodowy w tych miejscowościach się zwiększył.
Poinformował, iż patrole zostaną skierowane również na odcinek, o którym mówi radny.

Innych wypowiedzi nie odnotowano.
Informacja stanowi załącznik Nr 12 do protokołu.

Ad. 6. Informację o realizacji zadań w zakresie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy Orla
przedstawił  zebranym  Pan  Marcin  Sawicki  –  Zastępca Dowódcy JRG Komendy Powiatowej
Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim.
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Orla zwróciła się z zapytaniem, czy do omówionych zagadnień
będą zgłaszane zapytania. 
Pytań nie zgłoszono. 

Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy  poprosiła  o  zabranie  głosu  Pana  Tomasza  Kozłowskiego
Komendanta Placówki Straży Granicznej w Dubiczach Cerkiewnych.
Pana  Tomasz  Kozłowski  Komendant  Placówki  Straży  Granicznej  w  Dubiczach  Cerkiewnych
poinformował,  iż  Gmina  Orla  jest  rejonie  działania  placówki  w  Dubiczach  Cerkiewnych.  Wójt
Gminy Orla zwrócił się do niego z prośba, aby jednostka była „widoczna” na terenie Gminy Orla.
Zapewnił,  iż  swoje  działania  na  terenie  gminy  postarają  się  wykonywać  bez  uciążliwości  dla
mieszkańców. Dodał, że podstawowym trybem ich działania jest pouczenie, a nie karanie. Zwrócił
się z prośbą, aby w momencie, gdy pojawią się sytuacje, wymagające również interwencji Straży
Granicznej, prosi o kontakt także pod nr 112. 
Innych wypowiedzi nie odnotowano. 
Informacja stanowi załącznik Nr 13 i 14 do protokołu.

Wójt Gminy podziękował przedstawicielom służb mundurowych za przybycie na dzisiejsze obrady i
za dotychczasowe zabezpieczenie. Wyraził nadzieję na dalszą współpracę.

Ad.  7. Informację  o  realizacji  zadań  gminy  w  okresie  między  sesjami  przestawił  Pan  Leon
Pawluczuk – Wójt  Gminy. Poinformował, że:

1) w dniu 11 września 2019 r. ogłoszono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na
„Przebudowę drogi gminnej Nr 108278B w miejscowości Malinniki gmina Orla”. Otwarcie
ofert nastąpi w dniu 1 października br. o godz. 10:10. Szacunkowy koszt realizacji zadania
wynosi 1 116 327,82 zł.  Gmina Orla otrzymała na to zadanie dofinansowanie ze środków
Funduszu Dróg Samorządowych w wysokości 521 677,09 zł;

2) w dniach 16.09-23.09 odbyły się zebrania wiejskie poświęcone funduszowi sołeckiemu;
3) w  związku  z  objęciem  dopłatą  ze  środków  Funduszu  przewozów  autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej na podstawie umowy z Wojewodą Podlaskim z dnia 29
sierpnia 2019 r., Gmina Orla otrzymała pierwsze dofinansowanie na miesiąc wrzesień 2019 r.
w kwocie  1 049,22  zł.  Do  dnia  5  października  br.  złożymy kolejny  wniosek o  dopłatę  
na następny okres (październik) oraz udokumentować wykorzystanie otrzymanej już kwoty
dotacji; w Starostwie Powiatowym odbyły się dwa spotkania poświęcone przejęciu funkcji
organizatora przewozów przez Powiat Bielski;



4) wyczyszczono i odmalowano elewację oraz zamontowano orynnowanie w świetlicy wiejskiej
w miejscowości Szernie;

5) na terenie gminy zamontowano 4 szt. oświetlenia ulicznego LED (słupy i ledy) za kwotę 23
985 zł brutto;

6) odkrzaczono drogę we wsi Koszki, trwa odkrzaczanie drogi Paszkowszczyzna –Szernie;
7) równano  drogi  we  wsiach  Gredele,  Dydule,  Wólka  Wygonowska,  Moskiewce  Koszele,

Krywiatycze; 
8) odkrzaczono i uporządkowano plac przy placu zabaw w Wólce Wygonowskiej;
9) usunięto awarie wodociągowe we wsiach Gredele, Spiczki, Malinniki;
10) wycięto drzewo topoli przy zbiorniku strażackim w Malinnikach;
11) trwa remont pomieszczenia socjalnego na Bazie transportowej (wc+ prysznic);
12) naprawiono 5 szt. przepustów we wsi Koszele;
13) odbyły się 2 spotkania z GDDKiA w sprawie przebudowy drogi krajowej nr 66 – problem

dotyczy nowych rozwiązań wprowadzanych do realizacji m.in. odwodnienia;
14) złożono 3 wnioski  o dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla  jednostek

Orla, Malinniki, Reduty na kwotę ok. 24 tys. zł;
15) 1 października br. odbędzie się jubileusz 50-lecia pożycia małżeńskiego. Swoje święto będzie

miało 16 par z terenu gminy Orla.
Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy  podziękowała  Wójtowi  Gminy  Orla  za  przedstawienie
sprawozdania.  Zwróciła  się  z  zapytaniem,  czy  będą  zgłaszane  pytania,  bądź  uwagi  do
przedstawionych informacji.
Pytań nie zgłoszono. 

Ad.  8.  Pani  Maria  Sajewicz  Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy przechodząc  do  omawiania
kolejnego punktu porządku obrad podkreśliła, iż informacja o stanie realizacji zadań oświatowych
gminy  w  roku  szkolnym  2018/2019,  stanu  przygotowań  do  nowego  roku  szkolnego  została
omówiona na posiedzeniach Komisji  Rady Gminy. Poprosiła radnych o zgłaszanie ewentualnych
uwag lub zapytań.
Dyskusji w przedmiocie informacji radni nie zabrali. 
Informacja stanowi załącznik Nr 15 do protokołu.

Ad.9. Wiceprzewodnicząca Rady Gminy przypomniała, iż informacja o realizacji zadań w zakresie
publicznego zaopatrzenia w wodę i publicznego odprowadzania ścieków w 2018 r. i w I półroczu
2019  r.  była  również  przedmiotem  dyskusji  radnych  na  posiedzeniach  Komisji  Rady  Gminy.
Zapytała, czy radni będą mieli zapytania do przedłożonej informacji.
W związku z brakiem pytań, Wiceprzewodnicząca przystąpiła do omawiania 10 pkt porządku obrad. 
Informacja stanowi załącznik Nr 16 do protokołu.

Ad. 10. Pani Maria Sajewicz Wiceprzewodnicząca Rady Gminy oznajmiła, iż pierwszą z uchwał
przedstawioną pod obrady Rady Gminy Orla jest uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na
2019 r. 
Wyjaśnień do projektu uchwały udzieliła Skarbnik Gminy. Poinformowała, iż:

1) wprowadza się do budżetu środki z Funduszu przewozów autobusowych w kwocie 4.200 zł
na dofinansowanie lokalnego transportu zbiorowego;

2) zwiększa się dochody z tytułu subwencji oświatowej o kwotę 43.942 zł;
3) w  związku  z  zakończeniem  realizacji  zadania  pn.  „Budowa  instalacji  fotowoltaicznej  i

kolektorów słonecznych”, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 271.541 zł,
całość  zadnia  wyniosła  1.605.223  zł  oraz  zmniejsza  się  planowane  dofinansowanie  z
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Podlaskiego o kwotę 142.885 zł, po
zmianach dofinansowanie wynosi 1.010.640 zł;



4) zwiększa  się plan dotacji dla Powiatu Bielskiego o kwotę 5.000 zł, na odkrzaczanie drogi
powiatowej Wólka Wygonowska – Gredele Kolonia;

5) dokonuje się zmian w planie finansowym na zadania inwestycyjne:
- zwiększa się o kwotę 145.000 zł plan wydatków na przebudowę drogi gminnej w miejscowości

Malinniki, całość zadania wynosi 1.275.000 zł, 
- zabezpiecza się w budżecie środki w kwocie 25.000 zł na wykonanie dokumentacji technicznej na

modernizację drogi dojazdowej we wsi Gregorowce,
- zmniejsza się o kwotę 53.000 zł, środki na zakup wyposażenia do Centrum Kultury w Orli; 
6) wprowadza się zmiany w zakresie wydatków o kwotę:
- 10.000 zł na zakup energii,
- 27.300 zł na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz na zakup materiałów i usług,
- 9.400 zł na wynagrodzenia oraz składkę społeczną, natomiast zmniejsza się o kwotę 1.000 zł środki

na fundusz pracy,
- 9.098 zł na zakup materiałów i wyposażenia do świetlic wiejskich oraz na składkę społeczną;
7) w związku z pobraniem w 2016 roku subwencji oświatowej w nadmiernej wysokości, dokonuje

się jej zwrotu w kwocie 62.000 zł, środki pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków szkoły;
8) Na wniosek Dyrektora szkoły, zmniejsza się plan wydatków o kwotę 37.357 zł na wynagrodzenia

w świetlicy szkolnej, środki przeznacza się na wynagrodzenia w szkole podstawowej.      

W związku z brakiem pytań i uwag Wiceprzewodnicząca zarządziła głosowanie. 
W wyniku jawnego głosowania „za” – 14, „przeciw” – 0, „wstrz.” – 0) Wiceprzewodnicząca Rady
stwierdziła, iż Rada Gminy podjęła uchwałę Nr IX/66/19 w sprawie zmian w budżecie gminy na
2019 r. 
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 17 do protokołu. 
Uchwała  stanowi załącznik Nr 18 do protokołu.

Wiceprzewodnicząca  Rady  Gminy poprosiła  Sekretarz  Gminy  o  poinformowanie  o
przesłankach  powstania  projektu  uchwały  zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  wzoru
deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez
właścicieli nieruchomości zamieszkałych.

Sekretarz Gminy poinformowała, iż Rada Gminy Orla uchwałą nr IX/57/15 zmienioną w
2017 r. określiła wzór deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
składanej  przez  właścicieli  nieruchomości  zamieszkałych.  Z  dniem  02  maja  br.  nowe  zapisy
ustawowe  wprowadzają  obowiązek  ujęcia  we  wzorze  deklaracji   o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi między innymi informacji wskazanych w rozporządzeniu
RODO tj. klauzuli informacyjnej dotyczącej przetwarzania danych osobowych. Rady Gmin muszą
dokonać  zmian  w  terminie  do  2.05.2020  r.  Przedkładany  projekt  uchwały  zawiera  klauzulę
informacyjną,  która  stanowić  będzie  integralną  część  deklaracji.  Wobec  powyższego  podjęcie
przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

W związku z brakiem zapytań Przewodniczący Rady zarządził  głosowanie imienne. Rada
Gminy w jawnym głosowaniu 14 głosami „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymującym się” podjęła
uchwałę Nr IX/67/19 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości
zamieszkałych.
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 19 do protokołu. 
Uchwała  stanowi załącznik Nr 20 do protokołu.

Kolejna uchwała dotyczyła udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku
Podlaskim  na  dofinansowanie  odkrzaczenia  części  drogi  powiatowej  Nr  1686B  na  odcinku
Gredele-Kolonia – Wólka Wygonowska.

Wiceprzewodnicząca  Rady  zwróciła  się  z  zapytaniem,  czy będą  w tej  sprawie  wnoszone
uwagi bądź zapytania. 



W związku z tym, iż radni nie zgłosili pytań i uwag Wiceprzewodnicząca poddała projekt uchwały
pod głosowanie imienne.
Głosami 14 – „za”,  0 – „przeciw”, 0 – „wstrz. się” Rada Gminy podjęła  uchwałę Nr  IX/68/19
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bielskiemu w Bielsku Podlaskim na dofinansowanie
odkrzaczenia  części  drogi  powiatowej  Nr  1686B  na  odcinku  Gredele-Kolonia  –  Wólka
Wygonowska.
Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 21 do protokołu. 
Uchwała  stanowi załącznik Nr 22 do protokołu.

Głosowanie imienne odbywało się  w ten sposób,  że Przewodniczący Rady Gminy wyczytywał  w
kolejności alfabetycznej radnych, którzy dokonywali aktu głosowania poprzez wypowiedzenie słów
jestem „za”, jestem „przeciw”, „wstrzymuję się od głosu”.

Ad.  11.  Rozpatrzenie  petycji  w  sprawie  wdrożenia  Polityki  Zarządzania  Konfliktem
Interesów  –  to  kolejne  zagadnienie  poddane  pod  obrady  Rady  Gminy  Orla.  Wyjaśnienia  w
przedmiocie projektu uchwały złożyła Pani Irena Odzijewicz – Sekretarz Gminy. Poinformowała, iż
26 sierpnia 2019 r. do Urzędu Gminy Orla wpłynęła kierowana do Rady Gminy Orla petycja radcy
prawnego  Konrada  Cezarego  Łakomego  w  sprawie  wdrożenia  Polityki  Zarządzania  Konfliktem
Interesów.

Przedmiotowa petycja została przekazana Przewodniczącemu Rady, a następnie na podstawie
§ 59 Statutu Gminy Komisji skarg, wniosków i petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 13 września
2019 r.  dokonała analizy złożonej petycji i opracowała projekt uchwały.

W polskim systemie prawa funkcjonują rozmaite przepisy o charakterze antykorupcyjnym,
wyraźnie wskazują na zakazy związane z podejmowaniem działalności kolidującej z wykonywanymi
obowiązkami zarówno przez urzędników jak również osoby pełniące funkcje publiczne, tj. radnych
gminy.  Sankcje  za  ich  nieprzestrzeganie  wprost  wynikają  ze  wskazanych  przepisów,  zatem
wprowadzanie  dodatkowych  uregulowań  powielających  obowiązujące  już  normy  prawa  należy
uznać  za  nadmierne.  Ponadto  nie  ma podstawy prawnej  do  tworzenia  odrębnych wewnętrznych
aktów  prawnych,  które  przez  wnoszącego  petycje  zostały  nazwane  jako  „Polityka  Zarządzania
Konfliktem Interesów”,  a  także  do  wyznaczania  osoby odpowiedzialnej  za  realizację  tego  aktu.
Biorąc powyższe pod uwagę należy uznać, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie. 

Pytań oraz uwago do projektu uchwały nie zgłoszono. Wiceprzewodnicząca Rady Gminy przystąpiła
do głosowania nad projektem uchwały. 
Głosami 14 głosami „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymującym się” Rada Gminy podjęła uchwałę Nr
IX/69/19 w sprawie w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wdrożenia Polityki Zarządzania
Konfliktem Interesów.

Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik Nr 23 do protokołu. 
Uchwała  stanowi załącznik Nr 24 do protokołu.
Ad. 12. W punkcie wolne wnioski i  informacje głosu nie zabrano.

Ad. 13.  W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował
radnym i osobom zaproszonym za udział w sesji po czym zamknął sesję.

   Protokołowała                                                                                         Wiceprzewodniczący Rady

Mariola Kubajewska                                                                                         Maria Sajewicz 


